NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 7月 27日

各位

株 式 会 社 中 京 銀 行

ランサーズ株式会社およびランサーズエージェンシー株式会社

との業務提携の締結について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、企業とフリーランス等の個人をつなぐプラットフォーム

ビジネスを展開するランサーズ株式会社（代表取締役社長 執行役員ＣＥＯ 秋好 陽介）お

よびランサーズエージェンシー株式会社（代表取締役社長 小沼 志緒）と、東海エリアの

金融機関として初となる業務提携を開始いたしましたので、お知らせします。

 ランサーズ株式会社およびランサーズエージェンシー株式会社は、デジタル人材を中心

に１５０万人以上が登録するデータベース＝『Lancers』の活用に加え、スキルが高いＩＴ

フリーランスを紹介する『ランサーズエージェンシー』とも連携し、地域企業がＤＸ推進を

行うために必要な人材をワンストップでマッチングしております。

 今回の業務提携を通じて、当行は、お客さまのＤＸ化の推進につながる人材面・技術面の

課題解決に取り組むとともに、事業活動を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、持続可能な社会

の実現に努めてまいります。

記

【契約先の概要】

社  名 ランサーズ株式会社     ランサーズエージェンシー株式会社

所 在 地 東京都渋谷区三丁目１０番１３号 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 9F

代 表 者 代表取締役ＣＥＯ 秋好 陽介 代表取締役社長 小沼 志緒

事業内容 プラットフォーム事業 エージェント事業

設  立 2008年 4月 1 日 2014年 12月 4日

Ｈ  Ｐ https://www.lancers.jp/  http://lancersagent.com/client

以 上

https://www.lancers.jp/
http://lancersagent.com/client